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Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı 
Sn. Maşrab MAMİROV ve Özbekistan Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçiliği Ataşesi Sn. Bakhtiyor KOMOLOV, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN’ı Ziyaret Etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ile T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı Arasında 
Tarım ve Hayvancılık Alanında Ulusal Meslek Standardı 
Hazırlama İş Birliği Protokolü İmzalandı.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ile T.C. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Arasında 
Spor ve Rekreasyon Sektöründe Ulusal Meslek Standardı 
Hazırlama İş Birliği Protokolü İmzalandı.

Özbekistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Müsteşarı 
Sn. Maşrab MAMİROV ve Özbekistan Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçiliği Ataşesi Sn. Bakhtiyor KOMOLOV, Mesleki 
Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi 
İLHAN’ı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, Kurumumuz faaliyetleri ile sınav ve 
belgelendirme alanındaki işbirliklerimiz değerlendirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ile T.C. Tarım ve Orman 
Bakanlığı, Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanlığı arasında 
Tarım ve Hayvancılık Alanında Ulusal Meslek Standardı 
Hazırlama İş Birliği Protokolü imzalandı.

Kurum Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN ve 
Eğitim ve Yayın Dairesi Başkanı Sn. Dr. Bülent Kahraman 
ÇOLAKOĞLU tarafından imzalanan protokol ile, tarım ve 
hayvancılık alanında yer alan 2 adet mesleğin:

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ile T.C. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü arasında 
Spor ve Rekreasyon Sektöründe Ulusal Meslek Standardı 
Hazırlama İş Birliği Protokolü imzalandı.

Ulusal Meslek Standartlarının hazırlanması sağlanacak.

Protokol doğrultusunda başlatılacak çalışmalar ile 
#AkıllıTarım alanında ortaya çıkan yeni bir mesleğin 
tanımlaması yapılarak sektöre katkıda bulunulacak.

Küçükbaş Hayvan Kırkım Elemanı (Seviye 3)
Zirai Drone Operatörü (Seviye 5)
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Kurum Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN 
ve Spor Hizmetleri Genel Müdürü Sn. Prof. Dr. Veli Ozan 
ÇAKIR tarafından imzalanan protokol ile “Antrenörlük 
(Seviye 4-5-6)” mesleğinin Ulusal Meslek Standardının 
hazırlanması sağlanacak. 

Protokol kapsamında hazırlanacak Ulusal Meslek 
Standartları ile özellikle çocuk ve gençlerin ilgili spor 
dalında fiziksel, psikolojik ve zihinsel gelişimine destek 
olan #Antrenörlük mesleğinin niteliklerinin belirlenmesi 
sağlanacak.

T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Sn. Mehmet Ali 
KILIÇKAYA, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. 
Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı Ziyaret Etti.

Mesleki Yeterlik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Marmara Üniversitesi Ekonomik ve Sosyal 
Alanda Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
Tarafından Sektör Temsilcileri ve Akademisyenlerin 
Katılımı ile Boğaziçi Üniversitesi Ev Sahipliğinde 
Düzenlenen, Turizm Sektöründe Sürdürülebilirlik ve 
İstihdam Zirvesine Katıldı.

T.C. Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürü Sn. Mehmet Ali 
KILIÇKAYA, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. 
Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Kurumlarımız arası işbirlikleri 
değerlendirildi.

Mesleki Yeterlik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Marmara Üniversitesi Ekonomik ve Sosyal 
Alanda Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 
tarafından sektör temsilcileri ve akademisyenlerin katılımı 
ile Boğaziçi Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen, 
Turizm Sektöründe Sürdürülebilirlik ve İstihdam Zirvesine 
katıldı.

Sn. Prof. Dr. İLHAN, Turizm Sektöründe nitelikli ve belgeli 
istihdamın, sektörün sürdürülebilirliği ve gelişimine 
etkisini anlattı.
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Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Marmara Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. 
Mustafa KURT’u Ziyaret Etti.

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürü Sn. Dr. Enes EFENDİOĞLU, Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı Ziyaret Etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN ve Beraberindeki Heyet, Eskişehir Organize 
Sanayi Bölge Müdürlüğünü Ziyaret Etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Marmara Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. 
Mustafa KURT’u ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Kurumlarımız arası işbirlikleri 
değerlendirildi.

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel 
Müdürü Sn. Dr. Enes EFENDİOĞLU, Mesleki Yeterlilik Kurumu 
Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Kurumlarımız arası işbirlikleri 
değerlendirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN ve beraberindeki heyet, Eskişehir Organize 
Sanayi Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti.

Ziyaretin ardından, Eskişehir’deki fabrika ve şirketlerin 
insan kaynakları yöneticileri ve iş sağlığı ve güvenliği 
uzmanları ile MYK Sınav ve Belgelendirme Süreci ve Belge 
Zorunluluğu hakkında sunum yapıldı.

Eskişehir Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Sn. Nadir KÜPELİ ve Kurum Başkanımız Sn. Prof. Dr. 
Mustafa Necmi İLHAN’ın açılış konuşmalarıyla başlayan 
toplantıda Kurum Başkanımız, eğitim ve istihdam ilişkisini 
güçlendirmek, çalışma hayatına ve insan kaynakları 
yönetimine mesleki yeterlilik kavramını kazandırmak, 
mesleki ve teknik eğitimin kalitesini arttırmak ve nitelikli 
işgücünün belgelendirilmesini sağlamak için Kurumumuz 
tarafından yürütülen çalışmalar konusunda bilgi verdi.

Kurumumuz uzmanları tarafından yapılan sunumların 
ardından soru-cevap bölümü ile etkinlik tamamlandı.
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Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN ve Beraberindeki Heyet, Kurumumuzca 
Yetkilendirilmiş Sınav ve Belgelendirme Merkezi Eskişehir 
Organize Sanayi Bölgesi İştiraki ESBEM A.Ş.’yi Ziyaret Etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN ve beraberindeki heyet, Kurumumuzca 
Yetkilendirilmiş Sınav ve Belgelendirme Merkezi Eskişehir 
Organize Sanayi Bölgesi iştiraki ESBEM A.Ş.’yi ziyaret etti.

Sınav ve belgelendirme hizmetlerini yerinde inceleyen 
Sn. İLHAN ve beraberindekiler, kurum yöneticileri ve 
çalışanları ile değerlendirmelerde bulundu.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın 
Dairesi Başkanı Sn. Dr. Bülent Kahraman ÇOLAKOĞLU’nu 
Ziyaret Etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Eğitim ve Yayın 
Dairesi Başkanı Sn. Dr. Bülent Kahraman ÇOLAKOĞLU’nu 
ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında tarım meslekleri alanında yürütülen 
çalışmalar ile meslek haritalaması değerlendirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Adnan SÖZEN’i Ziyaret Etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Adnan SÖZEN’i ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Kurumlarımız arası işbirlikleri 
değerlendirildi.
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Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesinde Akademik Personel ve Öğrenci Katılımı 
ile Mesleki Yeterlilikler ve İş Piyasasında Rekabet Konulu 
Konferans Verdi.

Azerbaycan Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi (TKTA) 
Temsilcileri, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. 
Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı Ziyaret Etti.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Adana Alparslan Türkeş Bilim ve Teknoloji 
Üniversitesinde akademik personel ve öğrenci katılımı 
ile Mesleki Yeterlilikler ve İş Piyasasında Rekabet konulu 
konferans verdi.

Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN, Türkiye Yeterlilikler 
Çerçevesi ve Mikroyeterlilikler, Mesleki Yeterliliklerin 
Çalışma Hayatındaki Önemi konularına vurgu yaptı.

Azerbaycan Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi (TKTA) 
temsilcileri, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. 
Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ı ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında Kurumlarımız arası işbirlikleri 
değerlendirildi.

Bakanlığımız Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve 
Araştırma Merkezi Tarafından Düzenlenen “Geleceğin 
İş Sağlığı ve Güvenliği: Yapay Zekâ ile Yeni Yaklaşımlar” 
Başlıklı Konferansta, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız 
Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN, “Yapay Zekâ ile Risk 
Yönetimi ve Önleme Stratejileri: İyi Uygulama Örnekleri” 
Adlı Panelin Moderatörlüğünü Yaptı.

Bakanlığımız Çalışma ve Sosyal Güvenlik Eğitim ve 
Araştırma Merkezi tarafından düzenlenen “Geleceğin 
İş Sağlığı ve Güvenliği: Yapay Zekâ ile Yeni Yaklaşımlar” 
başlıklı konferansta, Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız 
Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN, “Yapay Zekâ ile Risk 
Yönetimi ve Önleme Stratejileri: İyi Uygulama Örnekleri” 
adlı panelin moderatörlüğünü yaptı.
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İş Güvenliğinde yapay zeka kullanımı ile risklerin 
azaltılması için yapılan uygulamaların paylaşıldığı panel, 
oldukça interaktif biçimde sunulan saha örnekleri ile 
gerçekleşti.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz Koordinasyonunda 
Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Kurulu 48. Toplantısı 
Gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Elazığ Valimiz Sn. Numan HATİPOĞLU’na 
nezaket ziyaretinde bulundu.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz koordinasyonunda 
Türkiye Yeterlilikler Çerçevesi (TYÇ) Kurulu 48. Toplantısı 
gerçekleştirildi.

Kurum Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa Necmi İLHAN’ın 
açılış konuşmasıyla başlayan toplantıya Millî Eğitim 
Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu ve Mesleki Yeterlilik 
Kurumu ile Sosyal Tarafların Kurul Üyesi temsilcileri 
katılım sağladı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanımız Sn. Prof. Dr. Mustafa 
Necmi İLHAN, Elazığ Valimiz Sn. Numan HATİPOĞLU’na 
nezaket ziyaretinde bulundu.

Türkiye Yeterlilikler Çerçevesinin Uygulanmasına 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik”in revizyon 
çalışmaları, 2024 Yılı TYÇ Faaliyet Raporu ve 2025 Yılı 
Faaliyet Planı konularında değerlendirmelerde bulunuldu.

Kurumumuz TYÇ Dairesi Başkanlığının incelemesi 
sonucu uygun bulunan ve Kurul’un onayına sunulan 
YÖK sorumluluğunda bulunan 365 yeterliliğin TYÇ’ye 
yerleştirilmesi, MEB tarafından hazırlanan “Meslekî ve 
Teknik Eğitim Lise Diploması Yeterlilik Tür Belirleyicisi”, 
Türkiye Referanslama Raporu Güncelleme Çalışmaları,
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Mesleki Yeterlilik Kurumumuz Tarafından Kültür, Sanat ve 
Tasarım Sektöründe Yürütülen Çalışmalar Doğrultusunda 
Geleneksel El Sanatları Alanında 5 Adet Taslak Meslek 
Standardı Hazırlandı.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz Tarafından Hazırlanan 
“Etkinlik Organizatörü (Seviye 5)” Ulusal Yeterliliği 
Yayınlandı.

MYK Eğitim Sektör Komitesinin 6. Toplantısı Gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz tarafından Kültür, Sanat ve 
Tasarım sektöründe yürütülen çalışmalar doğrultusunda 
Geleneksel El Sanatları alanında 5 adet taslak meslek 
standardı hazırlandı.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ile Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Yaşayan Miras ve Kültürel Etkinlikler Genel Müdürlüğü 
ve Anadolu El Sanatları Yaşatma ve Geliştirme Derneği 
arasında imzalanan protokol kapsamında hazırlanan:

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz tarafından hazırlanan 
“Etkinlik Organizatörü (Seviye 5)” Ulusal Yeterliliği 
yayınlandı.

Düğün Saloncuları ve Organizasyoncular İşveren Sendikası 
(DÜSOİŞ) ile imzalanan protokol doğrultusunda hazırlanan 
yeterlilik kapsamında çalışanlar;
iş sağlığı ve güvenliği ile çevre koruma önlemlerini 
uygulayarak, kalite gereklilikleri çerçevesinde düğün, 
festival, fuar ve benzeri etkinlik organizasyonlarını 
yapacaklardır.

Yeterliliğin yayınlanması ile bu alanda akreditasyon 
sürecini tamamlayarak Kurumumuzca yetkilendirilen 
kuruluşlar tarafından sınav ve belgelendirme faaliyetleri 
yürütülecek ve sınavlardan başarılı olanlara “Etkinlik 
Organizatörü (Seviye 5) Mesleki Yeterlilik Belgesi” 
verilecektir.

Taslak Meslek Standartları ilgili tarafların görüşüne 
sunuldu.

Görüş alma süreci tamamlandıktan sonra MYK Kültür, 
Sanat ve Tasarım Sektör Komitemizin incelemesine 
sunulacak olan taslak meslek standartları, nihai halini 
aldıktan sonra Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 
girecek.

Çini Sanatkârı (Seviye 6)
Kalemkâr (Kalemişi) Sanatkârı (Seviye 6)
Katı’ Sanatkârı (Seviye 6)
Keçeci (Seviye 6)
Tezhip Sanatkârı (Seviye 6)

MYK Eğitim Sektör Komitesi, Ölçme, Seçme ve Yerleştirme 
Merkezi Başkanlığı (ÖSYM) tarafından güncellenen “Ölçme 
ve Değerlendirme Uzmanı (Seviye 7)” Ulusal Meslek 
Standardı ile söz konusu standarda dayalı hazırlanan 
“Ölçme ve Değerlendirme Uzmanı (Seviye 7)” Ulusal 
Yeterlilik taslaklarını incelemek üzere 25 Kasım 2024 
tarihinde çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirdi.

MYK Eğitim Sektör Komitesi üyelerimizin yanı sıra ÖSYM 
temsilcilerinin de katılım sağladığı toplantıda, Sektör 
Komitesi üyelerimiz, görüş süresi tamamlanan ve gelen 
görüşler doğrultusunda revize edilen Ulusal Meslek 
Standardını ve hazırlanan Ulusal Yeterlilik taslağını 
inceledi ve görüşleri tartıştı.

Söz konusu güncel Ulusal Meslek Standardı ve Taslak 
Ulusal Yeterlilik Sektör Komitesinde alınan kararlar 
doğrultusunda gözden geçirildikten sonra yayımlanmak 
üzere MYK Yönetim Kurulu’nun onayına sunulacak.
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ZİMAK GROUP Makine İnşaat Ticaret Limited Şirketi 
MYK Tarafından Sınav ve Belgelendirme Yapmak Üzere 
Yetkilendirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz Tarafından Ulaştırma, 
Lojistik ve Haberleşme Sektöründe Yürütülen Çalışmalar 
Doğrultusunda 3 Adet Ulusal Yeterlilik Güncellendi.

TÜRKAK tarafından AB-0536-P Akreditasyon Numarası ile 
akredite edilmiş olan ZİMAK GROUP Makine İnşaat Ticaret 
Limited Şirketi, MYK Yönetim Kurulunun 04.12.2024 tarihli 
ve 2024/228 sayılı kararı ile sınav ve belgelendirme 
yapmak üzere YB-0393 kodu ile yetkilendirilmiştir. 

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK arasında 
25.08.2023 tarihinde yetkilendirme ön sözleşmesi, 
13.12.2024 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi 
imzalanarak, Kuruluş toplam 9 ulusal yeterlilikte sınav 
ve belgelendirme faaliyeti gerçekleştirmek üzere 
yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz tarafından Ulaştırma, 
Lojistik ve Haberleşme Sektöründe yürütülen çalışmalar 
doğrultusunda 3 adet ulusal yeterlilik güncellendi.

Kurumumuz ile Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları 
İşletmesi Genel Müdürlüğü (TCDD) arasındaki işbirliği 
çalışmaları kapsamında güncellenen;

MYK Ulaştırma, Lojistik ve Haberleşme Sektör Komitemiz 
tarafından incelenmiş, MYK Yönetim Kurulu Kararı ile 
onaylanarak yürürlüğe girmiştir.

Güncellenen yeterlilikler; demiryolu ray kaynakçılığı 
ve trafik kontrolü gibi kritik alanlardaki mesleklerde, 
iş sağlığı ve güvenliği ile çevre koruma önlemlerini 
uygulayarak, kalite gereklilikleri çerçevesinde uzmanlık 
gereksinimlerini güçlendirerek, iş gücünün kalitesini 
artırmayı amaçlamaktadır.

Alüminotermit Ray Kaynakçısı (Seviye 3)
Ray Ark Kaynakçısı (Seviye 3)
Trafik Kontrolörü (Demiryolu) (Seviye 6)
Ulusal Yeterlilikleri,

11UY0010-3 Çelik Kaynakçısı (Seviye:3 (Rev. No:04)
11UY0013-3 Endüstriyel Boru Montajcısı
(Seviye:3 (Rev. No:03)
13UY0145-3 Endüstriyel Taşımacı (Seviye:3 (Rev. No:04)
15UY0205-3 Köprülü Vinç Operatörü (Seviye:3 (Rev. No:01)
10UY0002-3 Makine Bakımcı (Seviye:3 (Rev. No:03)
10UY0002-4 Makine Bakımcı (Seviye:4 (Rev. No:03)
10UY0002-5 Makine Bakımcı (Seviye:5 (Rev. No:03)
12UY0105-3 Makine Montajcısı (Seviye:3 (Rev. No:01)
12UY0105-4 Makine Montajcısı (Seviye:4 (Rev. No:01) 
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İnşaat Sektöründe “Finişer Operatörü (Seviye 3)” Ulusal 
Meslek Standardı Güncellendi ve Taslak Yeterlilik 
Hazırlandı.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz Tarafından Tekstil, Hazır 
Giyim, Deri Sektöründe Yürütülen Çalışmalar Doğrultusunda 
4 Adet Ulusal Meslek Standardı Güncellendi.

Maden Sektöründe 2 Adet Taslak Yeterlilik Hazırlandı.

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ve Türkiye Asfalt 
Müteahhitleri Derneği (ASMÜD) arasındaki işbirliği 
çalışmaları kapsamında,

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz tarafından Tekstil, Hazır 
Giyim, Deri Sektöründe yürütülen çalışmalar doğrultusunda 
4 adet ulusal meslek standardı güncellendi.

Kurumumuz ile İstanbul Tekstil ve Konfeksiyon İhracatçı 
Birlikleri (İTKİB) arasındaki işbirliği çalışmaları 
kapsamında güncellenen;

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ve Türkiye Kömür İşletmeleri 
Kurumu (TKİ) arasındaki işbirliği çalışmaları kapsamında,

Gelen görüşler doğrultusunda MYK İnşaat Sektör 
Komitesine sunulacak; güncellenmiş ulusal meslek 
standardı Resmi Gazete’de yayımlanarak, yeterlilik MYK 
Yönetim Kurulu’nun onayı ile nihai halini alacaktır.

Tekstil, Hazır Giyim, Deri Sektör Komitesi tarafından 
doğrulanarak, Resmi Gazete’de yayımlandı.

Güncellenen meslek standartları; hazır giyim ve ev 
tekstili mesleklerinde, iş sağlığı ve güvenliği ile çevre 
koruma önlemlerini uygulayarak, kalite gereklilikleri 
çerçevesinde uzmanlık gereksinimlerini güçlendirerek, 
sektördeki verimliliği artırmayı amaçlamaktadır.

hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara görüşe 
gönderilmiştir.

Gelen görüşler doğrultusunda, MYK Maden Sektör 
Komitesine sunulacak ve MYK Yönetim Kurulu’nun onayı ile 
nihai şeklini alacaktır.

Finişer Operatörü (Seviye 3)
Ulusal Meslek Standardı güncellenmiş,
Finişer Operatörü (Seviye 3
Ulusal Yeterliliği hazırlanmış,

Kompleci (Hazır Giyim ve Ev Tekstili) (Seviye 3)
Model Makineci (Hazır Giyim) (Seviye 4)
Modelist (Seviye 4)
Modelist (Seviye 5) Ulusal Meslek Standartları,

Yerüstü Ağır Maden Kamyonu Operatörü (Seviye 3)
Yeraltı İş Sağlığı ve Güvenliği Elemanı (Seviye 4)
taslak yeterlilikleri,
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Uras Personel Belgelendirme Hizmetleri San. Tic. Ltd. Şti 
MYK Tarafından Sınav ve Belgelendirme Yapmak Üzere 
Yetkilendirildi.

Gıda Sektöründe 5 Adet Taslak Standart Hazırlandı.

TÜRKAK tarafından AB-0535-P Akreditasyon Numarası 
ile akredite edilmiş olan Uras Personel Belgelendirme 
Hizmetleri San. Tic. Ltd. Şti, MYK Yönetim Kurulunun 
25.12.2024 tarihli ve 2024/245 sayılı kararı ile sınav 
ve belgelendirme yapmak üzere YB-0394 kodu ile 
yetkilendirilmiştir.

Yapılan çalışmalar neticesinde Kuruluşla MYK arasında 
20.10.2023 tarihinde yetkilendirme ön sözleşmesi, 
26.12.2024 tarihinde yetkilendirme sözleşmesi 
imzalanarak, Kuruluş toplam 7 ulusal yeterlilikte sınav 
ve belgelendirme faaliyeti gerçekleştirmek üzere 
yetkilendirilmiştir.

Kuruluşun kapsamında yer alan yeterlilikler:

Mesleki Yeterlilik Kurumumuz ile Türkiye Gıda ve Şeker 
Sanayi İşçileri Sendikası ve Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. 
arasındaki işbirliği çalışmaları kapsamında,

hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara görüşe 
gönderilmiştir.

Gelen görüşler doğrultusunda, MYK Gıda Sektör Komitesine 
sunulacak ve Resmi Gazete’de yayımlanarak nihai şeklini 
alacaktır.

17UY0280-3 Cilt Bakım Uygulayıcısı (Seviye:3 (Rev. No:01)
16UY0248-3 Dövme Uygulayıcısı (Seviye:3 (Rev. No:02) 
18UY0344-4 Epilasyon Uzmanı (Seviye:4 (Rev. No:00)
16UY0244-4 Güzellik Uzmanı (Seviye:4 (Rev. No:02)
16UY0245-4 Kuaför (Seviye:4 (Rev. No:02) 
16UY0242-3 Makyaj Uygulayıcısı (Seviye:3 (Rev. No:02) 
14UY0197-3 Masaj Uygulayıcısı (Seviye:3 (Rev. No:01) 

Şeker Pancarından Şeker Üretim Elemanı (Seviye 2)
Şeker Pancarı Boşaltma Operatörü (Seviye 4)
Şeker Pancarından Lapa Üretim Operatörü (Seviye 4)
Şeker Pancarı Lapasından Şeker Üretim Operatörü 
(Seviye 4)
Şeker Pancarı Koyu Şerbet Filtrecisi (Seviye 4)
taslak meslek standartları,
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